одс  zо о̂о  ТОЛ      J V  ЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г  Тольятти , Самарской  области

О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  городского  округа  Тольятти  от  24.10.2008 г .
М  2645-п/1 «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы

«Пожарная  безопасность  на  2009-2011 гг .»

В  целях  приведения  ведомственной  целевой  программы  «Пожарная
безопасность  на  2009-2011 гг.» в  соответствие  с  решением  Думы  городского
округа  Тольятти  от  25.09.2009 г . М2 144 «О  внесении  изменений  в  решение
Думы  городского  округа  Тольятти  от  17.12.2008 г. Ns 1042 «О  бюджете
городского  округа  Тольятти  на  2009 год  и  плановый  период  2010 и  2011
годов», руководствуясь  Уставом  городского  округа  Тольятти, мэрия
городского  округа  Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  в  ведомственную  целевую  программу  «Пожарная
безопасность  на  2009-2011 гг .», утвержденную  постановлением  мэра
городского  округа  Тольятти  от  24.10.2008 г . Ns 2645-п/1 (далее
Программа ), следующие  изменения :

1.1 В  паспорте  программы  в  разделе  «Объемы  финансирования»

цифры  «54 968,65» заменить  цифрами  «10 284».

1.2 Часть  2 «Обеспечение  пожарной  безопасности  в  структурных
подразделениях  мэрии, муниципальных  учреждениях  и  предприятиях
городского  округа  Тольятти» раздела  8 программы  изложить  в  новой
редакции  согласно  приложению  1.

2. Управлению  по  оргработе  и  связям  с  общественностью  мэрии
(Благочиннова  Р .М .) опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах
массовой  информации .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  руководителя  департамента  общественной  безопасности  и
мобилизационной  подготовки  мэрии  Денисова  В .В .

Мэр  А .Н .Пушков

О
1

г.^
О

сл
w

л

w

о  ос

Затраты  на  пути  эвакуации,
противопожарные

мероприятия  (тыс .руб .)

Затраты  на  электрические  сети ,
оборудование

(тыс . руб .)

Пожарные  рукава
(/ты  с .руб .)

Огнетушители  (ОП ,ОУ)

(тыс .руб .)

О
N
и  о

N

г.> о  00

ан
ед

хо
оа

ед
нн

в
гн

аш
ег

де
иа
Уj

1
8

1
9

1
10

Депа ртамент  культуры

ни
не
но

E в
ду

о
гн

аш
ег

де
ца

ll

л

сл
О

w
и  и

о
С
С

ИТОГО  (тыс .руб .)

Автоматическая  пожарная
сигнализаиия , система

оповещения  и  дыма  удаления
(тыс .руб .)

Знаки  пожарной  безопасности
(тыс .руб .)

Уголки  пожарной
безопасности  (тыс .руб .)

Памятки  пожарной
безопасности  (тыс .руб .)

Планы  эвакуации , стенды ,

вывески  (тыс .руб .)

О

Затраты  на  доведение  до
требований  пожарной

безопасности  строительных
клнгтоцкиий  Гтыг. пцЕг  1

Затраты  на  вентиляцию
(тыс .руб .)

17
1 2 	 I 3 	 I 4 	 I 	 5 	 I б  	 7 	 8 	 1 9 	 10

1
11 	 I 	 12 	 I 13 	 I 14 	 I 15 	 I 16 	 I

5 	  Управление  физической  культуры  и  спорта

2010г
2011 571 1 о  509 202 1292

б  Департамент  общественной  безопасности  и  мобилизационной  подготовки

2010г  1 о  4 1 о0 114

2011 г  50 1,5 50  101,5

7 	  Департамент  экономического  развития

2010г  4 42 42

2011 г
51 5 51

8 	  Комитет  по  делам  молодежи

2010г
350 350

2011 г
524 524

9  	 Департамент  социальной  поддержки  населения

2010г
з 7 37

2011 г  39
39

10 Мэрия  г .о .Тольягги

2010г  5914 1 о  1817 7741

2011 г  87 10174 289 4514 91 90 817 883 1297 18242

11 Всего :

5914 10 10 3857,08 4 368,8 20,12 100 10284
2010г

3496,6 11489,7 643,5 660 31148,19 91 1582 2815,6 2490,1 1443,5 55860 ,19
2011 г

	Page 1
	Page 2
	Page 3